SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 4 1  3 6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 149/2024 – ID 4232

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: GABRIELA GONCALVES PARABONI VAZ LTDA;
CNPJ: 30.926.988/0001-85;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva, assim como o fornecimento de componentes danificados em elevador instalado na
Secretaria Municipal de Educação de Fazenda Rio Grande, Rua Espanha nº. 66, Nações”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n°. 23/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 066/2024;
PROTOCOLO: 39611/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por 12 (doze) meses,
compreendendo o período de 18/09/2025 a 18/09/2026;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por 12 (doze)
meses, compreendendo o período de 18/07/2025 a 18/07/2026;
VALOR TOTAL PARA O PERÍODO: O Contrato passa a vigorar com o valor de R$8.519,58
(oito mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta e oito centavos) para o período
correspondente.
DATA DA ASSINATURA: 22/07/2025.

Coordenação de Contratos